
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo
Autónomo

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS (Solo podrá participar hasta el 30% de personas trabajadoras ocupadas siempre que
no haya personas desempleadas en reserva)

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

***2624**

***5813**

***0027**

***6316**

***8741**

***1360**

***5054**

***5575**

***2335**

***8051**

***9891**

***2091**

***5798**

***9897**

***9423**

MELERO NARVÁEZ, PABLO

MIRA VEGA, JAVIER

MORENO SUAREZ, PURIFICACION

CORDON MELERO, LYDIA ENCARNACIÓN

LUQUE MARTIN, RAQUEL

PARTIDO DE LA TORRE, LETICIA

MORENO DE GUINDOS, JOSE MANUEL

PEREA RUIZ, MANUEL JESUS

RAMOS CHAMORRO, JOSE ANTONIO

RODRIGUEZ BLANCO, ELVIRA

ROMERO RAMIREZ, MARIA DEL CARMEN

MONTES RUEDA, MARIA TERESA

ROSA MORENO, CLAUDIA

TERNERO SEVILLANO, Mª MERCEDES

VAL-CARRERES BOADO, JUAN CRUZ

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN NIF:

COMPURSIS  FORMACIÓN Y DESARROLLO, S.L. B91437319

N.º EXPEDIENTE: 41/2024/JC/0079 - 41/002

Resolución de 19 de enero de 2024

LISTADO SELECCIÓN ALUMNADO FPE

Nº PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA 

GRADO BX PROGRAMA FORMATIVOXGRADO CX

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

CÓDIGO DENOMINACIÓN
IFCD0110 CONFECCIÓN Y PUBLICACIÓN DE PÁGINAS WEB

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 X

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 X

Nº ALUMNOS/AS

Nº HORAS FORMATIVAS

15

560

IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA  
CÓDIGO DENOMINACIÓN
IFCD0110 CONFECCIÓN Y PUBLICACIÓN DE PÁGINAS WEB

(Sólo en caso de Grado B Certificado de competencia) 

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN 

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTRO
CENTRO FPE COMPURSIS FORMACION Y DESARROLLO (2) 41-101647

COLECTIVO
DESP/OCUP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP
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Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo
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DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

OBSERVACIONES
Descripción del proceso de selección y sus incidencias.

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

***8571**

***2624**

***6675**

***6030**

***2451**

***5628**

***0863**

***5914**

***5780**

***4080**

GUERRERO RODRIGUEZ, FERNANDO

MELERO NARVAEZ, JULIAN

BEJARANO MALDONADO, RAFAEL

FERNANDEZ GARRIDO, MARTA

DIAZ TALAVERON, ANA

AGUILAR CANO, ANTONIO

ALONSO SORROCHE, JOSE IGNACIO

RUEDA BURGOS, MARIA ESTER

RONCEL CARMONA, MARIA DOLORES

RODRIGUEZ GONZALEZ, MARIA DEL ROCIO

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

EXCLUIDA

ESTADO
ADMITIDA SELECCIONADA

Nº

ADMITIDA RESERVA

PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  8,00

  8,00

  7,00

  7,00

  7,00

  6,00

  6,00

  4,00

  3,00

  1,00

  8,00

  8,00

  7,00

  7,00

  7,00

  6,00

  6,00

  4,00

  3,00

  1,00

EXCLUIDA

COLECTIVO MOTIVO EXCLUSIÓN
DESEMPLEADO
OCUPADO

NO HA REALIZADO LAS ACTUACIONES DEL
PROCESO DE SELECCIÓN

COLECTIVO
DESP/OCUP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP
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